
Contacto

Teléfono 928861904
Correo Electrónico contratacion@laoliva.es

Dirección Postal

Emilio Castellot, 2
(35640) La Oliva España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3658/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-03-2023 a
las 09:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de La Oliva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jd3EQUw%2BwbEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales ( sanitarios, resvestimientos, pavimentos etc) para la
conservacion de las dependencias e instalaciones

Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.630 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 09/01/2023 a las 01:00 durante 6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

Calle Emilio Castellot 2
(35640) La Oliva España

Suministro de materiales (pavimentos, sanitarios revestimientos etc..) para mantenimiento y conservacion de las
dependencias e instalaciones

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jd3EQUw%2BwbEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

INDUSTRIAS DE LA PESCA CANARIA SA
Identificador empresa A35028208
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.630 EUR.

Motivación

Motivación Se necesita la adquisicion de estos materiales para poder llevar a cabo los trabajos de conservacion de las
dependencias e instalaciones
Fecha del Acuerdo 07/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/03/2023 a las 11:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kt6Cwf9n6oQuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000010534775 |  2023-502925 | Thu, 09 Mar 2023 09:31:40:994 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
148043109369095447970444861924912607208 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Kt6Cwf9n6oQuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

